ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày        tháng  11  năm 2019

V/v đề nghị công nhận điển

hình tiên tiến trong xây dựng

nền quốc phòng toàn dân vững

mạnh, giai đoạn 2009 - 2019

         Kính gửi:  Bộ Quốc phòng

Thực hiện Công văn số 1896/HD-CT ngày 14/10/2019 của Tổng cục Chính trị

Quân đội nhân dân Việt Nam về việc xét chọn điển hình tiên tiến trong xây dựng nền

quốc phòng toàn dân vững mạnh, giai đoạn 2009 - 2019 và trên cơ sở đề nghị của

Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 607/TTr-SNV ngày 19/11/2019, UBND tỉnh

Bình Định thống nhất, kính đề nghị Bộ Quốc phòng xem xét, công nhận đơn vị điển

hình tiên tiến cho Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định đã có thành tích xuất sắc

trong xây dựng nền quốc phòng toàn dân vững mạnh, giai đoạn 2009 - 2019.

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Quốc phòng xem xét, quyết định./.

                                                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2, K11.

                              Hồ Quốc Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T10:44:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T10:53:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T13:26:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-21T15:47:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T20:56:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T20:56:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-21T20:56:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!